©) 2 LISTA PARTI O RCAVEIO | G G2 | GBF alfiomer | SOV
NS

PIECES DE RECHANGE 1
EBONDIOL & PAVES]) ERSATZTELE MGE6 6061.333.035 | 13.02.07

BIMA s.r.l Via F. Casorati n.7 — Reggio £. 42100 ITALY — Tel. 0522511300 — Fax 0522513295




V@ D LISTA PARTI DI RICAMBIO | &30 GEReSr | Cont meoleiinuwver |  OATE OaTom
B A ) LIST OF SPARE PARTS
PIECES DE RECHANGE MGEB6 6061.333.035 13.02.07
BONDIOL] & PAVIES) ERSATZTEILE
RIF. CODICE Q.TA! DESCRIZIONE DIMENSIONI RIF.
REF CODE QTY DESCRIPTION DIMENSIONS REF,
REF. CODE Qe DESCRIPTION DIMENSIONS REF.
BEZUG BESTELLNR. M.GE BESCHREIBUNG ABMESSUNGEN BEZUG
VITE — SCREW
1 8675,279.600 6 BOULON — SCHRAUBE M10x20 UNI 5931 1
CAMPANA — FLANGE
2 2129.003.309 1 FLASQUE — FLANSCH 2
ANELLO TENUTA — OIL SEAL
3 8050.658.000 1 BAGUE D'ETANCHEITE' — SIMMERRING 60x95X0 3
ANELLD TENUTA — OL SEAL
4 8075.,080,000 1 BAGUE DETANCHEITE' — SIMMERRING OR 2400 4
CUSCINETTQ — BEARING
5 8200.356.000 1 ROULEMENT — LAGER 6012 5
ALBERO — SHAFT
S) 2005.107.542 1 ARBRE — WELLE 6
CUSCINETTO — BEARING
7 8200.,265.000 1 ROULEMENT — LAGER 30208 7
TAPPO OLIO — OL PLUG
8 8600.144.000 1 BOUCHON — OELEINFUELL SCHRAUBE 3/8" G 8
VITE — SCREW
9 8675.065.100 6 BOULON — SCHRAUBE M6x 16 UNI 5739 9
TAPPO OLIO — OL PLUG
10 8625,183.000 1 BOUCHON — OELEINFUELL SCHRAUBE /2" G 10
COPERCHIO — COVER
11 2023.209.209 1 COUVERCLE — DECKEL 11
12 | 2061019.101 1 SRTER — GRS 2
TAPPO OLIO — OL PLUG
13 8600,140.000 1 BOUCHON — OELEINFUELLSCHRAUBE 3/8" G 13
CUSCINETTO — BEARING
14 8200.244.000 1 ROULEMENT — LAGER 8307 14
INGRANAGGID — GEAR
15 2061.017.426 1 ENGRENAGE — ZAHNRAD 15
ALBERO — SHAFT
16 2061.004,542 1 ARBRE — WELLE 16
CUSCINETTO — BEARING
17 8200,244,000 1 ROULEMENT — LAGER 6307 17
SEEGER — CRCLIP
18 8025.580.000 2 CRCLIP — SICHERUNGSRING D 80 DIN 472 18
ANELLO TENUTA — OLL SEAL
19 8050.394.000 1 BAGUE DETANCHEITE' — SIMMERRING 35x80x 10 19
TAPPO OLIO — OL PLUG
20 8600.168.000 1 BOUCHON — OELEINFUELL SCHRAUBE D. 20 20
TAPPO OLIO — OL PLUG
21 8600.760.000 1 BOUCHON — QELEINFUELLSCHRAUBE RCA 80 21
SPESSORE — SLEEVE
22 | 8500,450,000 1 ENTRETOISE — ABSTANDSSTUCK 215x26.,8x15 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36

BIMA s.r.l. Via F. Casorati n.7

- Reggio E. 42100 ITALY — Tel. 0522511300 — Fax 0522513295




